

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova  
 Prefeitura Municipal de Alagoa Nova  
 Pregão Eletrônico - 36/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não Parentesco	DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - AVENTAL PARA COZINHA COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE INTERNO E TRATAMENTO À TEMPERATURAS NA CAMADA EXTERNA. DESTINASE O USO EM COZINHAS E AFINS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	PLAST LEO	PLAST LEO	150,0000	5,00	R\$ 750,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 01:12:56	CAMTEX	CAMTEX	150,0000	5,22	R\$ 783,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	REGIONAL	REGIONAL	150,0000	5,22	R\$ 783,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DA CASA	DA CASA	150,0000	5,11	R\$ 766,50	Sim

### 0002 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMO E MÍNIMO À PROVA D'ÁGUA 50 ATÉ 70 °C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME	19.031.878/0001-12	21/03/2023 - 13:57:00	ATM CTT12	Autom	10,0000	505,00	R\$ 5.050,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	21/03/2023 - 16:00:35	12 Litros com Termômetro	GO VENDAS/MOR	10,0000	505,33	R\$ 5.053,30	Não
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	500,00	R\$ 5.000,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	COLEMAN	COLEMAN	10,0000	503,33	R\$ 5.033,30	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	MOR	MOR	10,0000	505,33	R\$ 5.053,30	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DO LAR	DO LAR	10,0000	505,22	R\$ 5.052,20	Sim

### 0003 - CAIXA TÉRMICA 5 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMO E MÍNIMO À PROVA D'ÁGUA 50 ATÉ 70 °C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME	19.031.878/0001-12	21/03/2023 - 13:57:17	ATM CTT5	Autom	10,0000	405,00	R\$ 4.050,00	Sim













Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	PLASTEX	PLASTEX	20,0000	25,00	R\$ 500,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 08:34:28	PLSTIL	PLASTIL	20,0000	25,25	R\$ 505,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	ARQPLAST	ARQPLAST	20,0000	25,25	R\$ 505,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	ARQPLAST	ARQPLAST	20,0000	25,10	R\$ 502,00	Sim

#### 0024 - COPOS DESCARTÁVEIS, PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 180 ML, CAIXA C/ 25 PACOTES, PACOTE C/100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	CRISTAL	CRISTAL	1.200,0000	6,30	R\$ 7.560,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	MARATA	MARATA	1.200,0000	6,00	R\$ 7.200,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 08:35:21	FANPLAST	FANPLAST	1.200,0000	6,13	R\$ 7.356,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.200,0000	6,13	R\$ 7.356,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	MINAPLAST	MINAPLAST	1.200,0000	6,13	R\$ 7.356,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	CRISTAL	CRISTAL	1.200,0000	153,00	R\$ 183.600,00	Sim

#### 0025 - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, EMBALAGEM A PARTIR DE 360 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	SECAR	SECAR	250,0000	19,46	R\$ 4.865,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	GLADE	GLADE	250,0000	3,00	R\$ 750,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	PURO AR	PURO AR	250,0000	3,13	R\$ 782,50	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	BUZZ	BUZZ	250,0000	15,30	R\$ 3.825,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:44:49	PURO AR	PURO AR	250,0000	3,13	R\$ 782,50	Sim

#### 0026 - ESCOVA P/LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS COM HASTE E SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	LIMPEX	LIMPEX	100,0000	13,86	R\$ 1.386,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	IMPERIO	IMPERIO	100,0000	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 08:37:30	SANIBRISA	SANIBRISA	100,0000	20,20	R\$ 2.020,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	ODIM	ODIM	100,0000	20,20	R\$ 2.020,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	100,0000	20,20	R\$ 2.020,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	SANIBRISA	SANIBRISA	100,0000	20,10	R\$ 2.010,00	Sim

#### 0027 - ESPANADOR MÉDIO COM CERDAS DE PENA E APROXIMADAMENTE 47 CM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------















AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	LUME	LUME	2.500,0000	4,07	R\$ 10.175,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	TITUTA	TITUTA	2.500,0000	4,05	R\$ 10.125,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:43:36	TITUTA	TITUTA	2.500,0000	4,07	R\$ 10.175,00	Sim

**0049 - SABÃO EM TABLETES GLICERINADOS, EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES DE 200 G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	ABSOLUT	ABSOLUT	250,0000	13,86	R\$ 3.465,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	BRILHO MIL	BRILHO MIL	250,0000	10,00	R\$ 2.500,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	ABSOLUTO	ABSOLUTO	250,0000	10,17	R\$ 2.542,50	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	ABSOLUTO	ABSOLUTO	250,0000	10,17	R\$ 2.542,50	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	ABSOLUTO	ABSOLUTO	250,0000	10,12	R\$ 2.530,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:43:49	ABSOLUTO	ABSOLUTO	250,0000	10,17	R\$ 2.542,50	Sim

**0050 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, FRASCO COM 01 LITRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	TROPICAL	TROPICAL	48,0000	10,00	R\$ 480,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	TRALALÁ	TRALALÁ	48,0000	10,20	R\$ 489,60	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	XUXINHA	XUXINHA	48,0000	10,16	R\$ 487,68	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:44:08	VENEZA	VENEZA	48,0000	10,20	R\$ 489,60	Sim

**0051 - SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO, FRASCO COM 01 LITRO. PEROLADO E CREMOSO COMPOSTO DE LAURIL, ETER, SULFATO DE SÓDIO, ESPESANTE, FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE E UMECTANTE. APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	QLIMPA	QLIMPA	300,0000	11,06	R\$ 3.318,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	TROPICAL	TROPICAL	300,0000	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	ALLIAN	ALLIAN	300,0000	12,22	R\$ 3.666,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	LP	LP	300,0000	25,20	R\$ 7.560,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:40:35	BENZO QUÍMICA	BENZO QUÍMICA	300,0000	12,22	R\$ 3.666,00	Sim

**0052 - SABONETEIRA FIXA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	MAZZO	MAZZO	50,0000	46,06	R\$ 2.303,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	NOBRE	NOBRE	50,0000	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	NOBRE	NOBRE	50,0000	40,47	R\$ 2.023,50	Sim





TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DONAPAC	DONAPAC	500,0000	20,90	R\$ 10.450,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:41:45	DONAPACK	DONAPACK	500,0000	20,92	R\$ 10.460,00	Sim

#### 0057 - SACO DE LIXO INFECTANTE 200 LITROS REFORÇADO, BRANCO LEITOSO HOSPITALAR COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	21/03/2023 - 16:38:47	FBS	FBS	1.000,0000	131,95	R\$ 131.950,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	TALIMPO	TALIMPO	1.000,0000	74,06	R\$ 74.060,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	TALGE	TALGE	1.000,0000	130,00	R\$ 130.000,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	DONA PACK	DONA PACK	1.000,0000	131,95	R\$ 131.950,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	DONAPACK	DONAPACK	1.000,0000	131,95	R\$ 131.950,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DONAPAC	DONAPAC	1.000,0000	131,93	R\$ 131.930,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:41:56	DONAPACK	DONAPACK	1.000,0000	131,95	R\$ 131.950,00	Sim

#### 0058 - SACO DE LIXO INFECTANTE 100 LITROS REFORÇADO, BRANCO LEITOSO HOSPITALAR COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/03/2023 - 15:06:00	100L/ 30KG	TALGE	2.000,0000	109,98	R\$ 219.960,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	21/03/2023 - 16:38:47	FBS	FBS	2.000,0000	109,98	R\$ 219.960,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	TALIMPO	TALIMPO	2.000,0000	54,46	R\$ 108.920,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	TALGE	TALGE	2.000,0000	98,00	R\$ 196.000,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	DONA PACK	DONA PACK	2.000,0000	109,98	R\$ 219.960,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	DONAPACK	DONAPACK	2.000,0000	109,98	R\$ 219.960,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DA CASA	DA CASA	2.000,0000	109,12	R\$ 218.240,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:42:06	DONAPACK	DONAPACK	2.000,0000	109,98	R\$ 219.960,00	Sim

#### 0059 - SACOLA PLÁSTICA EM BOBINA 20X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	PLAST	PLAST	170,0000	23,66	R\$ 4.022,20	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	PLASFER	PLASFER	170,0000	35,00	R\$ 5.950,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	PLASTFORT	PLASTFORT	170,0000	35,42	R\$ 6.021,40	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DA CASA	DA CASA	170,0000	35,37	R\$ 6.012,90	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:42:18	CRV	CRV	170,0000	35,42	R\$ 6.021,40	Sim

#### 0060 - SACOLA PLÁSTICA EM BOBINA BOBINA 40X60











MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	BRILHOMIL	BRILHOMIL	200,0000	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	IGUAL	IGUAL	200,0000	13,20	R\$ 2.640,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	ATOL	ATOL	200,0000	13,20	R\$ 2.640,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:37:33	ATOL	ATOL	200,0000	13,20	R\$ 2.640,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	ATOL	ATOL	200,0000	13,16	R\$ 2.632,00	Sim

#### 0073 - PAPEL TOALHA, ROLO, (PACOTE COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE TAMANHO MÍNIMO: 22 X 20 CM CADA, 100% CELULOSICAS, FIBRAS NATURAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/03/2023 - 15:06:00	60X19X21	CLARA PREMIUM / CLARAMAX	3.000,0000	6,16	R\$ 18.480,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	MALU	MALU	3.000,0000	5,59	R\$ 16.770,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	SNACK	SNACK	3.000,0000	6,00	R\$ 18.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	CAPRICE	CAPRICE	3.000,0000	6,16	R\$ 18.480,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:37:45	DUBELLE	DUBELLE	3.000,0000	6,16	R\$ 18.480,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	DUBELLE	DUBELLE	3.000,0000	6,09	R\$ 18.270,00	Sim

#### 0074 - ESPONJA PARA LIMPEZA TAMANHO APROXIMADO 11X7,4X2,3 DUPLA FACE PCTE COM 60 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/03/2023 - 15:06:00	110X75X20 MM	DLH INDUSTRIAL	100,0000	91,35	R\$ 9.135,00	Sim
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	LUME	LUME	100,0000	60,06	R\$ 6.006,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	ASSOLAN	ASSOLAN	100,0000	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	22/03/2023 - 08:55:22	ASSOLAN	ASSOLAN	100,0000	91,23	R\$ 9.123,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	LUME	LUME	100,0000	91,35	R\$ 9.135,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44	22/03/2023 - 09:37:57	BRILHUS	BRILHUS	100,0000	91,35	R\$ 9.135,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	LUME	LUME	100,0000	91,12	R\$ 9.112,00	Sim

#### 0075 - DESENGRIPANTE SPRAY WHITE LUB SUPER 300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001-05	21/03/2023 - 21:36:22	WHITE LUB	WHITE LUB	48,0000	18,06	R\$ 866,88	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001-39	21/03/2023 - 22:30:38	WHITE LUB	WHITE LUB	48,0000	12,00	R\$ 576,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001-80	22/03/2023 - 09:16:05	THREE BOND	THREE BOND	48,0000	12,22	R\$ 586,56	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	22/03/2023 - 09:39:57	WHITE	WHITE	48,0000	12,20	R\$ 585,60	Sim

#### 0076 - LUVA COZINHA ALTA TEMPERATURA TÉRMICA FORNO INDUSTRIAL EPI





















OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001- 44	22/03/2023 - 09:34:28	DO LAR	DO LAR	30,0000	25,25	R\$ 757,50	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001- 32	22/03/2023 - 09:39:58	MIX	MIX	30,0000	25,22	R\$ 756,60	Sim

#### 0111 - PÁ DE LIXO METAL METÁLICA AÇO GALVANIZADO CABO LONGO 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	21/03/2023 - 22:30:38	COR E LAR	COR E LAR	10,0000	12,00	R\$ 120,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	22/03/2023 - 09:16:05	REGIONAL	REGIONAL	10,0000	12,09	R\$ 120,90	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001- 32	22/03/2023 - 09:39:58	CLIC	CLIC	10,0000	12,06	R\$ 120,60	Sim

#### 0112 - CARRO KIT PARA LIMPEZA HOSPITALAR CONTENDO 01 CARRO FUNCIONAL AMÉRICA, 01 BALDE DOBLÔ 30 LITROS 2 ÁGUAS, 01 CABO TELESCÓPICO 1,40 M, 01 GARRA PLÁSTICA EURO, 01 REFI L LOOP COM CINTA 320 G, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, 01 PÁ POP, 01 CONJUNTO MOP PÓ 60 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	21/03/2023 - 22:30:38	BRALIMPIA	BRALIMPIA	3,0000	1.600,00	R\$ 4.800,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001- 30	22/03/2023 - 08:55:22	NOBRE	NOBRE	3,0000	2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	22/03/2023 - 09:16:05	NOBRE	NOBRE	3,0000	1.632,73	R\$ 4.898,19	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001- 44	22/03/2023 - 09:31:18	NOBRE	NOBRE	3,0000	1.632,73	R\$ 4.898,19	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001- 32	22/03/2023 - 09:39:58	BRISA	BRISA	3,0000	1.632,70	R\$ 4.898,10	Sim

#### 0113 - VASSOURÃO DE PALHA COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	21/03/2023 - 22:30:38	MAX LIMP	MAX LIMP	100,0000	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	22/03/2023 - 09:16:05	REGIONAL	REGIONAL	100,0000	25,58	R\$ 2.558,00	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001- 44	22/03/2023 - 09:31:34	ICOPLAN	ICOPLAN	100,0000	25,58	R\$ 2.558,00	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001- 32	22/03/2023 - 09:39:58	DA CASA	DA CASA	100,0000	25,54	R\$ 2.554,00	Sim

#### 0114 - ROLO BOBINA DE FILME PVC PLÁSTICO 28X300 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA	04.222.335/0001- 05	21/03/2023 - 21:36:22	ULTRA	ULTRA	250,0000	54,46	R\$ 13.615,00	Sim
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43.382.862/0001- 39	21/03/2023 - 22:30:38	ULTRAPLAST	ULTRAPLAST	250,0000	45,00	R\$ 11.250,00	Sim
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	32.106.818/0001- 80	22/03/2023 - 09:16:05	TEC FILM	TEC FILM	250,0000	45,95	R\$ 11.487,50	Sim
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001- 44	22/03/2023 - 09:31:52	LUSAFILM	LUSAFILM	250,0000	45,95	R\$ 11.487,50	Sim
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001- 32	22/03/2023 - 09:39:58	GUARANI	GUARANI	250,0000	45,93	R\$ 11.482,50	Sim

#### 0115 - MOP PÓ EURO COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------







FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	60 dias
TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47.238.788/0001-32	60 dias
POLEZA COMERCIAL LTDA	48.080.508/0001-73	60 dias

---

Fornecedores divulgados.

---

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

---

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

---

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio

